平成１９年 ５月 ３１日

  各  位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                         代 表 者 名        取締役社長       中 野 弘 之

                                         コード番号  ６３１０

                                         上場取引所   東証第 1 部、大証第 1部

                        問 合 せ 先       常務取締役  其 田 一 美

                                 (ＴＥＬ.03－5604－7710)

当社は下記の通り、機構改革と人事発令を行ないましたのでお知らせいたします。

記

  １．機構改革 平成１９年６月１日

「業務監理室」、「営業業務監理室」の設置

連結子会社のモニタリング機能を強化するため、開発製造本部内に本部長直轄

の「業務監理室」、営業本部内に本部長直轄の「営業業務監理室」を設置する。

  ２．「役員人事」平成１９年６月１日

新  職 旧  職 変更なし、継続職 氏  名

営業業務監理室長 ―

代表取締役 専務取締役

営業本部担当

営業本部長

有川 秀樹

コンプライアンス担当 ―

常務取締役

人事勤労部担当

総務部担当

松山総務部担当

蒲生 誠一郎

  ３．「幹部人事」平成１９年６月１日

新  職 旧  職 変更なし、継続職 氏  名

総合企画部長

兼 ＣＳ推進室長
総合企画部次長 ― 鈴木 俊一

業務監理室長
㈱井関松山製造所派遣

専務取締役 業務部長
― 伊賀上 典久

砥部第一技術部長 砥部第一技術部主査 ― 吉邨 文夫

アイセック㈱ 社長
総合企画部長

兼 ＣＳ推進室長
― 徳永 政弘

㈱サム電子機械 社長 砥部第一技術部長 ― 菊池 和幸

                                                                        以  上

機構改革と人事発令に関するお知らせ